DATENBLATT
BNS 333-01YR-M20
1 Leitungseinführung M 20 x 1.5
Kunststoffgehäuse
hohe Lebensdauer
für Nahrungsmittelbereich geeignet nur in Verbindung mit BPS 303
kein mechanischer Verschleiß
40 mm x 112 mm x 40 mm

Hinweis (Allgemein) Darstellung der Kontaktsymbole bei geschlossener
Schutzeinrichtung.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
BNS 333-01Y(1)-M20
(1)
V Betätigungsebene vorderseitig
R Betätigungsebene rechtsseitig
L Betätigungsebene linksseitig
D Betätigungsebene deckelseitig
U Betätigungsebene unterseitig
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kbns3f02
| 514,2 kB | .jpg | 150.636 x 346.428 mm - 427 x 982 Pixel - 72
dpi
| 159,5 kB | .png | 74.083 x 170.039 mm - 210 x 482 Pixel - 72
dpi
| 5,2 kB | .jpg | 35.631 x 81.844 mm - 101 x 232 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns3f02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns3f02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns3f02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns3f02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns3f02_SALL_ATFC_V2.jpg
ID: 1bns3g04
| 31,4 kB | .cdr |
| 3,2 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 Pixel - 72 dpi
| 73,1 kB | .jpg | 352.778 x 245.886 mm - 1000 x 697 Pixel - 72
dpi
Kontaktbild
ID: kbns3k15
| 20,6 kB | .cdr |
| 41,2 kB | .jpg | 352.778 x 89.958 mm - 1000 x 255 Pixel - 72
dpi
Kennliniendiagramm
ID: kbns3a04
| 16,3 kB | .png | 74.083 x 47.978 mm - 210 x 136 Pixel - 72 dpi
| 148,3 kB | .jpg | 352.778 x 227.894 mm - 1000 x 646 Pixel -
72 dpi
Funktionsweise
ID: kbns3e02
| 134,9 kB | .jpg | 352.778 x 432.153 mm - 1000 x 1225 Pixel -
72 dpi
| 4,9 kB | .png | 74.083 x 90.664 mm - 210 x 257 Pixel - 72 dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.